様式第1号(第6条関係)

年　　月　　日

小山市雨水タンク設置費補助金交付申請書

　小山市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話

[bookmark: _GoBack]　小山市雨水タンク設置費補助金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり申請します。

記
1　設置場所　：　小山市

2　品名・規格：

3　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

4　設置完了日　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

5　補助金振込先
	振込先
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

添付書類
　(1)　雨水タンク設置に要した費用に係る領収書の写し
　(2)　設置状況が分かる写真
　(3)　補助金・貸付金申請者市税納付状況調査書
　(4)　その他市長が必要と認める書類